各 位
海洋博公園管理センター

 日頃より海洋博公園の運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 きたる 11 月 15 日（土）より、イルミネーションイベントを開催します。期間中はプラネタリ
ウム特別番組の上映やステージイベント、体験イベントなど内容盛りだくさん！昼間は公園内各
施設で遊び、夜は幻想的に彩られたイルミネーションをお楽しみください♪

【開園・開館時間変更について】

イベント期間中は、一部ゲート及び一部公園内施設につきまして時間を延長します。

○海洋文化館プラネタリウム   閉館 20：00 ※最終プログラム（入館締切 19：30）

○中央ゲート及び北ゲート    閉園 21：00

※沖縄美ら海水族館は通常通り閉館いたします。開館時間の延長は行いません。

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

≪イベント内容・取材について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL：0980-48-2741／FAX：0980-48-3339

冬を彩るイルミネーション♪

海洋博公園ウィンターファンタジー

2014

平成 26 年 11 月 12 日

※画像はイメージです

■開催期間： 平成 26 年 11 月 15 日（土）～平成 26 年 12 月 28 日（日）

※12 月 3 日(水)、4 日(木)の休園・休館日を除く

■開催場所： 海洋博公園 噴水広場周辺

■点灯時間： 18：00～21：00

■料   金： 観覧無料 （一部の体験イベントは有料）

※イベントの詳細及びスケジュールについては、別紙１をご確認下さい。